Paulista de Super Moto

e
éficso

avehtos

whwwverderosso.com.br

prova
SM 5a Limeira 1,000 Km
2Prova SM1 / SM4 06/11/2016 13:01.

Corrida (15 Voltas)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
14 1:06.833 +0.727 15:03:36.557 13 1:13.007 +3.104 15:03:45.882
(1) Rafael Fonseca 15 1:06.244 +0.138 15:04:42.801 14 1:09.971 +0.068 15:04:55.853
1 14:49:02.821
2 1:05.295 +0.911 14:50:08.116 (273) Laszlo Piguet (89) Eduard o Sasaki
3 1:05.121 +0.737 14:51:13.237 1 14:49:07.417 1 14:49:28.995
4 1:04.431 +0.047 14:52:17.668 2 1:07.019 +0.778 14:50:14.436 2 1:11.035 +0.443 14:50:40.030
5 1:04.384 - 14:53:22.052 3 1:06.630 +0.389 14:51:21.066 3 1:11.506 +0.914 14:51:51.536
6 1:04.669 +0.285 14:54:26.721 4 1:06.822 +0.581 14:52:27.888 4 1:11.357 +0.765 14:53:02.893
7 1:05.120 +0.736 14:55:31.841 5 1:06.241 | - 14:53:34.129 5 1:11.176 +0.584 14:54:14.069
8 1:05.719 +1.335 14:56:37.560 6 1:06.652 +0.411 14:54:40.781 6 1:12.712 +2.120 14:55:26.781
9 1:05.348 +0.964 14:57:42.908 7 1:06.353 +0.112 14:55:47.134 7 1:12.141 +1.549 14:56:38.922
10 1:05.523 +1.139 14:58:48.431 8 1:06.543 +0.302 14:56:53.677 8 1:10.592 | - 14:57:49.514
1 1:05.003 +0.619 14:59:53.434 9 1:06.503 +0.262 14:58:00.180 9 1:10.795 +0.203 14:59:00.309
12 1:05.880 +1.496 15:00:59.314 10 1:08.317 +2.076 14:59:08.497 10 1:10.921 +0.329 15:00:11.230
13 1:05.500 +1.116 15:02:04.814 11 1:06.419 +0.178 15:00:14.916 11 1:11.715 +1.123 15:01:22.945
14 1:04.634 +0.250 15:03:09.448 12 1:07.224 +0.983 15:01:22.140 12 1:12.052 +1.460 15:02:34.997
15 1:07.565 +3.181 15:04:17.013 13 1:08.182 +1.941 15:02:30.322 13 1:11.785 +1.193 15:03:46.782
14 1:06.417 +0.176 15:03:36.739 14 1:11.004 +0.412 15:04:57.786
(71) Francisco Luiz Velasco Rodrigues Filho 15 1:06.359 +0.118 15:04:43.098
1 - 14:49:06.937 (55) Danilo Antonioli de Aratjo
2 1:05.513 - 14:50:12.450 (199) Kioman de Jesus Navarro Munoz 1 14:49:13.948
3 1:05.917 +0.404 14:51:18.367 1 14:49:08.535 2 1:11.095 - 14:50:25.043
4 1:05.817 +0.304 14:52:24.184 2 1:09.254 +0.340 14:50:17.789 3 1:12.084 +0.989 14:51:37.127
5 1:05.807 +0.294 14:53:29.991 3 1:09.536 +0.622 14:51:27.325 4 1:12.128 +1.033 14:52:49.255
6 1:06.014 +0.501 14:54:36.005 4 1:09.546 +0.632 14:52:36.871 5 1:13.054 +1.959 14:54:02.309
7 1:06.016 +0.503 14:55:42.021 5 1:09.214 +0.300 14:53:46.085 6 1:12.889 +1.794 14:55:15.198
8 1:06.480 +0.967 14:56:48.501 6 1:09.058 +0.144 14:54:55.143 7 1:13.466 +2.371 14:56:28.664
9 1:06.613 +1.100 14:57:55.114 7 1:09.059 +0.145 14:56:04.202 8 1:14.739 +3.644 14:57:43.403
10 1:08.156 +2.643 14:59:03.270 8 1:09.223 +0.309 14:57:13.425 9 1:14.343 +3.248 14:58:57.746
1 1:07.298 +1.785 15:00:10.568 9 1:08.914 | - 14:58:22.339 10 1:16.657 +5.562 15:00:14.403
12 1:06.496 +0.983 15:01:17.064 10 1:09.403 +0.489 14:59:31.742 1 1:14.888 +3.793 15:01:29.291
13 1:07.096 +1.583 15:02:24.160 1 1:10.238 +1.324 15:00:41.980 12 1:14.859 +3.764 15:02:44.150
14 1:06.901 +1.388 15:03:31.061 12 1:09.736 +0.822 15:01:51.716 13 1:14.127 +3.032 15:03:58.277
15 1:11.285 +5.772 15:04:42.346 13 1:10.836 +1.922 15:03:02.552 14 1:15.664 +4.569 15:05:13.941
14 1:11.045 +2.131 15:04:13.597
(88) Pedro Rehn 15 1:23.391 +14.477 15:05:36.988 (146) Wilson Guimaraes da Silva
1 14:49:05.863 1 14:49:17.818
2 1:07.929 +1.798 14:50:13.792 (24) Adelmo Dias 2 1:13.530 +1.334 14:50:31.348
3 1:07.064 +0.933 14:51:20.856 1 14:49:12.503 3 1:13.307 +1.111 14:51:44.655
4 1:06.425 +0.294 14:52:27.281 2 1:10.899 +0.870 14:50:23.402 4 1:14.077 +1.881 14:52:58.732
5 1:06.353 +0.222 14:53:33.634 3 1:11.136 +1.107 14:51:34.538 5 1:14.248 +2.052 14:54:12.980
6 1:06.479 +0.348 14:54:40.113 4 1:10.993 +0.964 14:52:45.531 6 1:13.904 +1.708 14:55:26.884
7 1:06.560 +0.429 14:55:46.673 5 1:11.535 +1.506 14:53:57.066 7 1:15.558 +3.362 14:56:42.442
8 1:06.528 +0.397 14:56:53.201 6 1:10.135 +0.106 14:55:07.201 8 1:14.483 +2.287 14:57:56.925
9 1:06.632 +0.501 14:57:59.833 7 1:10.029 | - 14:56:17.230 9 1:15.679 +3.483 14:59:12.604
10 1:08.494 +2.363 14:59:08.327 8 1:10.158 +0.129 14:57:27.388 10~ 1:12.196 | - 15:00:24.800
11 1:06.237 +0.106 15:00:14.564 9 1:11.149 +1.120 14:58:38.537 1 1:13.415 +1.219 15:01:38.215
12 1:07.364 +1.233 15:01:21.928 10 1:11.953 +1.924 14:59:50.490 12 1:13.490 +1.294 15:02:51.705
13 1:07.215 +1.084 15:02:29.143 u 1:13.290 +3.261 15:01:03.780 13 1:12.308 +0.112 15:04:04.013
14 1:06.131 - 15:03:35.274 12 1:13.028 +2.999 15:02:16.808 14 1:14.643 +2.447 15:05:18.656
15  1:07.073 +0.942 15:04:42.347 13 1:13.436 +3.407 15:03:30.244
14 1:15.647 +5.618 15:04:45.891 (14) Beto Guisardi
(20) Kleber Justino 1 -e- 14:49:11.402
1 14:49:05.304 (43) Siméao Lawant 2 1:09.227 +0.808 14:50:20.629
2 1:07.017 +0.911 14:50:12.321 1 14:49:12.710 3 1:09.470 +1.051 14:51:30.099
3 1:07.657 +1.551 14:51:19.978 2 1:10.926 +1.023 14:50:23.636 4 1:10.057 +1.638 14:52:40.156
4 1:06.106 - 14:52:26.084 3 111173 +1.270 14:51:34.809 5 1:09.594 +1.175 14:53:49.750
5 1:06.527 +0.421 14:53:32.611 4 1:11.314 +1.411 14:52:46.123 6 1:08.419 | - 14:54:58.169
6 1:06.579 +0.473 14:54:39.190 5 1:11.068 +1.165 14:53:57.191 7 1:09.537 +1.118 14:56:07.706
7 1:06.998 +0.892 14:55:46.188 6 1:10.400 +0.497 14:55:07.591 8 1:09.933 +1.514 14:57:17.639
8 1:06.362 +0.256 14:56:52.550 7 1:09.903 - 14:56:17.494 9 1:10.181 +1.762 14:58:27.820
9 1:06.781 +0.675 14:57:59.331 8 1:11.303 +1.400 14:57:28.797 10 1:09.791 +1.372 14:59:37.611
10 1:08.182 +2.076 14:59:07.513 9 1:11.866 +1.963 14:58:40.663 11 1:10.754 +2.335 15:00:48.365
1 1:06.337 +0.231 15:00:13.850 10 1:11.371 +1.468 14:59:52.034 12 1:10.286 +1.867 15:01:58.651
12 1:07.819 +1.713 15:01:21.669 11 1:12.810 +2.907 15:01:04.844 13 1:11.522 +3.103 15:03:10.173
13 1:08.055 +1.949 15:02:29.724 12 1:28.031 +18.128 15:02:32.875
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Paulista de Super Moto
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prova
SM 5a Limeira 1,000 Km
2Prova SM1 / SM4 06/11/2016 13:01.

Corrida (15 Voltas)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(968) Emerson Pereira de Menezes
1 14:49:09.940
2 1:13.213 +2.546 14:50:23.153
3 110667 - 14:51:33.820
4 1:19.631 +8.964 14:52:53.451
5 1:13.797 +3.130 14:54:07.248
6 1:11.824 +1.157 14:55:19.072
7 1:11.181 +0.514 14:56:30.253
8 1:13.540 +2.873 14:57:43.793
9 1:13.709 +3.042 14:58:57.502
10 1:12.524 +1.857 15:00:10.026
1 1:17.082 +6.415 15:01:27.108
12 1:13.623 +2.956 15:02:40.731
13 1:14.720 +4.053 15:03:55.451
(83) Francisco Carneiro de Miranda Junior
1 14:49:16.952
2 1:13.181 - 14:50:30.133
3 1:13.998 +0.817 14:51:44.131
4 1:13.424 +0.243 14:52:57.555
5 1:13.659 +0.478 14:54:11.214
6 1:13.302 +0.121 14:55:24.516
7 1:15.318 +2.137 14:56:39.834
8 1:13.978 +0.797 14:57:53.812
9 1:16.548 +3.367 14:59:10.360
10 1:13.726 +0.545 15:00:24.086
1 1:14.009 +0.828 15:01:38.095
12 1:13.621 +0.440 15:02:51.716
13 1:14.996 +1.815 15:04:06.712
(46) Jeferson Valenzin
1 14:49:17.473
2 1:13.144 - 14:50:30.617
3 1:13.761 +0.617 14:51:44.378
4 1:14.221 +1.077 14:52:58.599
5 1:14.186 +1.042 14:54:12.785
6 1:13.731 +0.587 14:55:26.516
7 1:13.960 +0.816 14:56:40.476
8 1:13.654 +0.510 14:57:54.130
9 1:16.870 +3.726 14:59:11.000
10 1:13.278 +0.134 15:00:24.278
1 1:32.288 +19.144 15:01:56.566
12 1:18.268 +5.124 15:03:14.834
13 1:18.795 +5.651 15:04:33.629
(5) Ranieri Brasil
1 14:49:32.622
2 129511 - 14:51:02.133
3 1:41.142 +11.631 14:52:43.275
4 1:37.775 +8.264 14:54:21.050
5 1:35.606 +6.095 14:55:56.656
6 1:37.402 +7.891 14:57:34.058
7 1:46.910 +17.399 14:59:20.968
8 1:33.472 +3.961 15:00:54.440
9 1:38.900 +9.389 15:02:33.340
10 1:33.414 +3.903 15:04:06.754
11 1:31.587 +2.076 15:05:38.341
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